

Vadum Villaservice ApS

E.J. Overbyes Vej 1, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadum Villaservice ApS
E.J. Overbyes Vej 1
9430 Vadum

Telefon: 20215746

E-mail: vadumvillaservice@mail.dk

CVR-nr.: 35 78 14 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.071 t.kr. mod 4.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.070.539	4.636.661
1 Personaleomkostninger	-2.225.993	-2.803.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.978	-87.698
Driftsresultat	1.761.568	1.745.729
Andre finansielle indtægter	3.114	2.763
Øvrige finansielle omkostninger	-38.849	-26.582
Resultat før skat	1.725.833	1.721.910
Skat af årets resultat	-388.284	-381.268
Årets resultat	1.337.549	1.340.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.337.000	1.340.000
Overføres til overført resultat	549	642
Disponeret i alt	1.337.549	1.340.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.698	293.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.698</u>	<u>293.676</u>
Deposita	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.198</u>	<u>311.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.017	132.605
Andre tilgodehavender	928.105	680.263
Periodeafgrænsningsposter	13.253	13.380
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.375</u>	<u>826.248</u>
Likvide beholdninger	1.042.739	2.038.084
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.183.114</u>	<u>2.864.332</u>
Aktiver i alt	<u>2.411.312</u>	<u>3.175.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	64.665	64.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.337.000	1.340.000
Egenkapital i alt	<u>1.526.665</u>	<u>1.529.116</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.087	5.107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.087</u>	<u>5.107</u>
Gældsforpligtelser		
2 Leasinggæld	124.978	183.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.978</u>	<u>183.558</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	58.579	57.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.000	128.164
Selskabsskat	34.304	278.056
Anden gæld	571.699	994.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.582</u>	<u>1.457.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>883.560</u>	<u>1.641.285</u>
Passiver i alt	<u>2.411.312</u>	<u>3.175.508</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	63.474	1.517.000	1.705.474
Udloddet udbytte	0	0	-1.517.000	-1.517.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	642	1.340.000	1.340.642
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	64.116	1.340.000	1.529.116
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549	1.337.000	1.337.549
	125.000	64.665	1.337.000	1.526.665

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.936.355	2.468.738
Pensioner	227.977	272.795
Andre omkostninger til social sikring	61.661	61.701
	<u>2.225.993</u>	<u>2.803.234</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Leasinggæld		
Leasinggæld i alt	183.557	240.865
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.579	-57.307
	<u>124.978</u>	<u>183.558</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
